АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЙОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 августа 2021 год                        №  26

Об отмене  постановления № 24 от  10.07.2020 года Об утверждении
административного регламента осуществления муниципального
жилищного контроля на территории Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Законом Волгоградской области от 22.02.2013 г. № 19-ОД «О муниципальном жилищном контроле», Законом Волгоградской области от 28.11.2014 г. № 156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области», постановлением Правительства Волгоградской области от 27.08.2013 г. № 424-п «Об утверждении Порядка разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности», Уставом Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области администрация Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области

Постановляет:

1.Постановление № 24 от 10.07.2020  года Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области - считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Майоровского
сельского поселения -                                      А.В. Попов